
WEB:   decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 5.3.2013 
 
Přítomni:  Michalec, Sýkorová, Michalec Zd., Jánová, Hunger ,Formánková,            
                Bartáková, Hlaváčková  
Hosté: Prášek, Michalec Lub. ml.                 

 
Příští jednání  ZV bude v úterý 26.3.2013 od 6.30 hod . 
************************************************************************ 
 
     ZV se na svém jednání zabýval rozdělením účasti na prověrkách OBP, které 
začínají již tento měsíc. Jelikož  se omluvil velký počet členů ZV, převzal některé 
úkoly svazový inspektor OBP a některé budou ještě rozděleny. 
Jedná se o jednu z hlavních činností odborů, tak je žádoucí, aby byla patřičně 
využita. 
     Dalším bodem jednání byly letní tábory. Na tábor v Itálii se již přijímají přihlášky, 
zatímco na prázdninový ještě ne. Navštívené základny nevyhovují našemu 
požadavku na vlastí personál v kuchyni, nebo drahým ubytováním, kde by nebylo 
možné udržet cenu poukazu. 
     Poslední možností je kemp Zátiší v Úštěku, kde byl tábor v loňském roce. Je tam 
však problém s prodejem a výsledek budeme znát na konci měsíce. 
     Posledním řešením by bylo, že bychom děti umístili do tábora „ Krušnohor“. 
  
Dále byli navrženi kandidáti do svazových funkcí, kteří budou voleni na sjezdu 26.4. 
v Jílovém na zámku. Nejprve však bude muset rozhodnout konference, která se koná 
14.3.2013 v nádražní restauraci. 
 
Po skončení konference cca od 17.00 hraje k tanci DJ Milan Luštinec.  
 
************************************************************************************************* 
ZV zajistil vstupenky na p ředstavení Čínského národního cirkusu na zimním 
stadionu v Ústí dne 24.3. od 19.00. Vstupenky v cen ě 250,- Kč je možné 
zakoupit na ZV. Zbývá posledních 5 vstupenek. 
 
************************************************************************************************* 
 
ZV pořádá 14.5.2013 zájezd do Prahy na divadelní představení „ Vše o mužích“ se 
skvělým M. Kramárem v hlavní roli. Smát se budete celé představení. Přihlášky na 
ZV. Odjezd v 16.00 od nádraží. Cena 200,- Kč. 
                   
Dne 5.3.2013                                  předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 
 


